

Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej

Komendant

płk Waldemar Pawelec

WOFiTM/26/2025/PN

Celestynów, 31 marca 2025 r.

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawę sprzętu szkoleniowego” – sprawa nr WOFiTM/26//2025/PN.

Na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pytanie nr 1

Pytanie 1 dotyczy - Część 3 Model (fantom) do udrażniania górnych dróg oddechowych.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania fantom do nauki intubacji, który zamiast przekroju górnych dróg oddechowych oferuje inne zaawansowane funkcje szkoleniowe, takie jak:

- regulowana ruchomość szyi,
- możliwość zmiany widoczności krtani zgodnie ze skalą Cormacka-Lehane (1-3),
- opcja rozbudowy o moduły trudnych dróg oddechowych (np. wstrząs anafilaktyczny, duży guz za nagłośnią),
- możliwość dodania modułu skóry osoby we wstrząsie?

Dodatkowo, oferowany fantom pozwala na wymianę skóry twarzy oraz dróg oddechowych w przypadku ich uszkodzenia, co znacząco zwiększa trwałość i ekonomiczność modelu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ.

Pytanie nr 2

Pytanie 1: dotyczy – Zadanie 1 i 4

Czy Zamawiający oczekuje fantomu wyposażonego we wskaźniki mechaniczne służące do podglądu prawidłowości wykonywanych czynności (wentylacja i uciskanie klatki piersiowej), które funkcjonują bez konieczności stosowania zasilania bateryjnego lub zewnętrznego zasilacza i są zawsze gotowe do użycia, nawet po długim okresie składowania fantomu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie precyzuje wymagania w tym zakresie.

Komendant

/-/ płk Waldemar Pawelec